Възстановка на тема „Страцин 1944 г.“ 

Сдружение „Клуб за 

военно исторически 

реконструкции Братя по 

оръжие” 

първо полугодие на 2026 г. 

второ полугодие на 2026 г. 

9 491 лева 

8 380  лева  

Общо: 17 871 лева 

Обща сума: 22 811.20 лева (двадесет и две хиляди осемстотин и единадесет лева и двадесет стотинки) 

Изготвен на основание чл. 6 от Наредба № Н-12 от 17.07.2014 г. за условията и реда за предоставяне на финансова или 

материална помощ и за предоставяне на помещения във военните клубове или сгради в управление на Министерството на